

همایون شجریان تر کوند

همه بلیت‌های کنسرت «همایون شجریان» در کمتر از نیم ساعت به فروش رسید. بلیت‌های کنسرت «همایون شجریان» در کانادا که «نوشیروان روحانی» نیز به عنوان نوازنده مهمان در آن حضور دارد، در کمتر از نیم ساعت فروش رفت تا این هنرمند رکوردی جدید را در فروش بلیت در کانادا به ثبت رساند. این تور از ۱۱ ژانویه ۲۰۲۴ در کانادا آغاز خواهد شد و به نظر می‌رسد با توجه به استقبال ویژه از آن، برای چند شب دیگر نیز تمدید می‌شود.

محبوبیت رئیسی ۴ برابر روحانی

روزنامه فرهیختگان نوشت: برخی نظرسنجی‌ها نشان می‌دهد میزان محبوبیت حسن روحانی در شرایط فعلی کمی بیش از روزهای ابتدایی است که او در انتخابات ریاست جمهوری ۹۲ شرکت کرده بود؛ با این حال میزان محبوبیت رئیسی تقریباً چهاربرابر بیش از روحانی است. روزنامه فرهیختگان مدعی شده محبوبیت حسن روحانی یک چهارم محبوبیت رئیسی است!

پزشک محرم نیست

خبرگزاری فارس با لطف الله دژکام، امام جمعه شیراز و عضو کمیته ملی اخلاق بالینی وزارت بهداشت گفت‌وگو کرده است که بخش کوتاهی از آن در زیر آمده است.

امام جمعه شیراز گفت: ما رابطه پزشک و بیمار را وقتی از نظر شرعی تحلیل می‌کنیم، چنین مسئله‌ای نداریم که در دین ما پزشک محرم شمرده شده باشد.

هادی چوپان مهاجرت می‌کند؟

هادی چوپان که طی روزهای اخیر در نمایشگاه دبی ماسل شو حاضر شده بود، روز گذشته بعد از حدود ۳ ماه به شیراز برگشت. جالب اینکه چوپان حتی بیش از سال قبل که عنوان قهرمانی مسترالمبیا را کسب کرده بود، مورد استقبال مردم قرار گرفت. اینچنین که از صحبت‌های نایب قهرمان مسترالمبیا ۲۰۲۳ برداشت شد، او همچنان با انگیزه و اشتیاق به فکر کسب قهرمانی‌های بیشتر در این رویداد بزرگ است و از خانواده‌اش به شدت به‌خاطر سختی‌هایی که می‌کشند، تقدیر و تشکر می‌کند.

باز یگری که خواننده شد

محمدرضا علیمردانی گوینده و بازیگر به زودی کنسرت مشترکی را با بهنام بانی خواننده مطرح کشور برگزار می‌کنند. محمدرضا علیمردانی گوینده، بازیگر و مجری شناخته شده‌ای که طی سال‌های اخیر حضور فعالی در این عرصه‌ها داشته، شهرپور سال ۱۳۹۸ بود که با انتشار آلبوم «به من فرار کن» خود را به عنوان یک خواننده نیز معرفی کرد. شرایطی که منجر به تولید چند موسیقی تیتراژ برای مجموعه «چهل تیکه» که خود مجری آن بود شد و حتی شرایطی را هم برای تولید چند اثر در تعدادی سریال تلویزیونی ایجاد کرد.

سال پنجم
چهارشنبه
۱۴۰۲.۰۹.۰۸
۱۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ / ۲۹ نوامبر ۲۰۲۳
۱۷:۱۱:۵۲ اذان ظهر
۱۱:۵۲ اذان مغرب
۱۴:۲۵ طلوع آفتاب (فردا) ۰۶:۵۴

آسمان رنگین کمانی تهران



چه قدر زیبا، خلاق و شگفت‌انگیز است طبیعت جهان ما، به همگان درس می‌دهد و با کارهای حیرت‌افزایش ذهن هر فردی را به اندیشیدن وامی‌دارد. پدید آمدن یک رنگین‌کمان خوش رنگ و بسیار بزرگ پس از بارش باران و محو شدن سریع آن یکی از درس‌های خلاقانه خالق جهان هستی در مقیاسی خیره کننده است، هنرمندی یگانه که هم پیش چشم‌انمان اثری می‌آفریند و هم آن را از پیش روی ما کنار می‌زند این راز جهان ماست.



پیگر پروانه معصومی در گیلان تشییع شد بانوی آرامش سینمای ایران

پیگر بانو پروانه معصومی هنرمند سینما و تلویزیون که ۲۰ سال پیش زندگی در روستاهای گیلان را برای گریز از زندگی شهری برگزیده بود، دیروز سه‌شنبه بر دوش مردمان این سرزمین تشییع شد تا پس از وداع با این دیار، به آرامگاه ابدی‌اش در تهران منتقل شود. در این مراسم که با حضور بسیار مردم، مدیران و هنرمندان برگزار شد، استاندار گیلان ضمن ستودن شخصیت برجسته این بانوی هنرمند بیان کرد: نقش‌های مادرانه پروانه معصومی الگویی درست از مادران این سرزمین ارائه کرد. اسدالله عباسی در آیین تشییع پیگر این هنرمند سینما و تلویزیون کشور که در مجتمع فرهنگی خاتم الانبیا(ص) رشت با حضور فرهیختگان و جامعه هنری استان و کشور برگزار شد، اظهار کرد: علاقمند بودیم پیگر بانو پروانه معصومی در گیلان به خاک سپرده شود اما طبق تصمیم خانواده، پیگر ایشان به تهران منتقل می‌شود. عباسی با بیان اینکه زنده یاد معصومی یکی از هنرمندان متعهد و توانمند در عرصه تئاتر و سینما بود، بیان کرد: این بانوی هنرمند طی دوران زندگی‌اش در مسیر درستی حرکت کرد و توانست در تراز نظام

جمهوری اسلامی ایران بدرخشد؛ او در نقش‌های مادرانه‌اش الگویی درست از مادران این سرزمین ارائه کرد. وی ادامه داد: زنده یاد معصومی سال‌ها مهمان گیلانیان بود و در همه این ایام عاشقانه در بین مردم زندگی کرد و در مستند اخیریه که از زندگی او منتشر شد این عشق و علاقه کاملا مشهود است. استاندار گیلان، از مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خواست یادمانی در تالار مرکزی رشت که متعلق به جامعه هنری گیلان است، برای این بانوی هنرمند آماده کنند تا یاد و خاطره وی همیشه در دل‌های دوستدارانش زنده بماند. **پروانه معصومی از زنان فرزندان** تیما معصومی فرزند زنده یاد پروانه معصومی نیز در این مراسم گفت: در آیین تشییع پیگر زنی هنرمند از زنان این سرزمین گرد آمدیم که او را بانوی آرامش سینمای ایران نام نهاده‌اند؛ پروانه معصومی ۲۰ سال پیش سه از ایفای نقش در فیلم غربیانه گیلان را برای زندگی شهری برگزیده بود، و بارها و به تصریح بیان داشت عاشق زندگی در روستاهای گیلان است. وی ادامه داد: مادرم عاشق طبیعت این استان بود و به مردم خونگرم و

گزارش

حمایت کانون کارگردانان سینما از فعالیت شورای عالی تهیه‌کنندگان

مسائل مبرم سینمای ایران در نشست مشترک کانون کارگردانان و شورای عالی تهیه‌کنندگان مورد بحث و بررسی قرار گرفت. طبق گزارش رسیده، در این نشست که به دعوت شورای عالی تهیه‌کنندگان با حضور هیات مدیره کانون کارگردانان سینما برگزار شد، شرایط کنونی سینمای ایران و اقدامات سوء بعضی از عوامل افتراق صنفی که با فعالیت و اتحاد صنف منافع‌شان به خطر افتاده، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

هیات مدیره هر دو صنف در این نشست حمایت کامل خود را از نمایندگان کانون و شورای عالی در شورای پروانه ساخت اعلام کرده و نسبت به شایعه برکناری‌ها و نسبت افترا دادن به این فعالان صنفی، ضمن ابراز انزجار از این رفتارهای منفعت‌طلبانه و مشکوک، حق هرگونه عدالت خواهی حقوقی و صنفی مشترک را باتوجه به مستندات که از تمامی جلسات در وزارت ارشاد موجود است برای هردو صنف محفوظ دانستند و اعلام کردند که موارد را تا آشکار شدن کامل واقعیت‌ها و اجرای عدالت در مورد مقتریان پیگیری خواهند کرد.

هیات مدیره هر دو صنف با تشکر از زحمات همکاران نماینده در شورای پروانه فیلمسازی به آن دو اطمینان دادند که همچون گذشته و با تمام قدرت از آنها حمایت و حق دفاع از حرمت و حیث حرفه‌ای را برای آنان محفوظ می‌دارند و در این راه همچون گذشته حامی رفتارهای صنفی معقول آنان خواهند بود.

در ادامه جلسه همچنین بر حمایت تشکیلات تهیه‌کنندگی و کارگردانی از هیات رئیسه خانه سینما تاکید شد و اعضای حاضر در جلسه اعلام کردند که حفظ و اعتلای خانه سینما به عنوان تنها نهاد فراگیر و متحد کننده تمام اصناف سینمایی همچنان خط قرمز هردو صنف است و به افراد و جریان‌های عامل افتراق و منفعت طلب اجازه نمی‌دهند که با حرمت و بقای سینمای ایران و جامعه اصناف رفتاری غیراصولی داشته باشند.

شرایط حرفه‌ای تولید و نیاز مبرم به رسیدگی به معضل بیسکاری اعضای دو صنف و همچنین بعضی صنوف دیگر سینمایی در بخشی دیگر مورد کنکاش قرار گرفت. برای این منظور مقرر شد که آماری که در اختیار صنوف است کامل و به روز شده و براساس تحلیل آماری موضوع و با همکاری مدیریت دولتی برای جلوگیری از بیسکاری اعضا دوصنف فعالیت کرد.

هیات مدیره‌های هر دو صنف ضمن اعلام تعامل با سازمان سینمایی در رفع مشکلات اقتصادی و صنفی سینما بر ضرورت واگذاری‌های تصمیم‌گیری‌های حرفه‌ای من جمله در انتخاب کارگردان اول به اصناف مربوطه تأکید کردند. لزوم وجود گونه‌ها (ژانرهای) مختلف سینمایی نیز از دیگر مباحث دو تشکیلات صنفی بود. در این زمینه و راه‌های برون رفت از شرایط کنونی مباحث مختلف مطرح شد و هیات مدیره دو صنف اعلام آمادگی کردند تا براساس آمار مربوطه از میزان و نوع اشتغال دست‌اندرکاران سینمایی، همچنین نوع چپش و نسبت فراوانی گونه‌های مختلف سینمایی، با در دسترس قرار دادن اطلاعات واقعی و تحلیل این آمار

تصویری واقع‌گرایانه از سینمای امروز ایران را ارائه دهند. ادامه و تکمیل مباحث فوق به نشست‌های آتی کانون و شورای عالی موکل شد.

در پایان هیات مدیره کانون کارگردانان اعلام داشت که همچون گذشته و با قاطعیت از فعالیت شورای عالی تهیه‌کنندگان سینمای ایران حمایت کرده و خواستار تداوم فعالیت شورا با قدرت است.

خبر آخر

علیرضا خمسه داور جدید «بگو بخند»

پیگیری‌ها از شبکه نسیم نشان می‌دهد سری جدید «بگو بخند» با تغییراتی در ترکیب داوران همراه با اتفاقات جدید و یک افتتاحیه جذاب در شب یلدا به آنتن برخواهد گشت. به گزارش نسیم، اولین بار اول فروردین‌ماه امسال یک «بگو بخند» ویژه با حضور هنرمندانی همچون بهنام تشکر، یوسف صیادی، رضا شفیعی‌جم، امید جهان، جواد نصافی و چند هنرمند دیگر روی آنتن رفت و بعدها در قالب مصاحبه و حضور شرکت‌کنندگانی از سراسر کشور روی آنتن رفت. برنامه‌ای که مسعود شریعت‌نیا تهیه‌کنندگی، شهاب عباسی و سیداحسان حسینی کارگردانی و عبدالله روا اجرای آن را به عهده دارند. اما داوران شناخته شده‌ای دارد که قابل توجه است. از نغمه نظام‌دوست، هومن برق‌نورد تا بیژن بنفشه‌خواه و شهرام شکیبا هنرمندانی که در عرصه موسیقی، تئاتر، استندآپ و شعر چهره‌های نام‌آشنایی‌اند. شهاب عباسی در گفت‌وگویی با نسیم به این نکته اشاره کرد که در این فصل کارگردانی نمی‌کند و سیداحسان حسینی تهیه‌کنندگی و کارگردانی سری جدید را برعهده دارد و در این فصل داور خواهد کرد. برنامه‌ای که رفته رفته طرفداران خودش را پیدا کرد و توانست از مرز یک میلیون بیننده در تلویزیون عبور کند. در حالی که برخی به خاطر غیبت «دورهمی» و «خندوانه» این باور را ایجاد کردند تلویزیون در سرگرم کردن و ایجاد شادی و نشاط با چالش‌های جدی مواجه خواهد شد «بگو بخند» توانست توفیقی از جهت همراهی مخاطب کسب کند. «بگو بخند» این روزها خودش را مهیای شروع دوباره در فصل جدید می‌کند. اما این بار در ترکیب داوران تغییر ایجاد کرده است. پیگیری‌های خبرنگار نسیم از شبکه نسیم نشان می‌دهد علیرضا خمسه بعد از مدت‌ها به برنامه تلویزیونی آمده و به جمع داوران «بگو بخند» پیوسته و شهاب عباسی هم داور را در این فصل تجربه خواهد کرد. بنابراین هومن برق‌نورد و بیژن بنفشه‌خواه داورانی که از ابتدای برنامه این همراهی را داشتند در سری جدید حضور نخواهند داشت.

وحید تاج اشعاری از مولانا را اجرا می‌کند

قطعات ردیای موسیقی مقامی تنبور به گوش مخاطب برسد. آقای وحید تاج هم این قطعات را به بهترین شکل ممکن خوانده است. این نوازنده تنبور درباره بخش‌های کنسرت پیش‌رو تاکید می‌کند: کنسرت ما در دو بخش اجرا می‌شود که در بخش اول سازه‌های تنبور، سه‌تار، تنبک و عود روی صحنه می‌آیند و در بخش دوم تنبورنواز به ما اضافه می‌شوند. وی ادامه می‌دهد: در کنسرت «سحر سحر» اشعاری از مولانا، حمید عابدی‌ها و ابوسعیدالغیر را اجرا می‌کنیم. کاکاوند درباره حضور سازه‌های کوبه‌ای در این کنسرت می‌گوید: بخش کوبه‌ای در این اجرا، با رویکردی خاص عمل می‌کند؛ به گونه‌ای که بخش کوبه‌ای برای همراهی قطعات تنظیم شده است. یعنی کوبه‌ای‌ها در این قطعات نقش مهمی دارند و براساس جملات مشخصی که دارند کار را پیش می‌برند.

وی درباره تمرین‌های «تنبورنوازان طرز» تاکید می‌کند: این گروه قبل از شیوع ویروس کرونا تمریناتش را برای اجرای صحنه‌ای آغاز کرد که قرار بود دو اجرا در تالار وحدت داشته باشیم که با شیوع ویروس کرونا این اجراها لغو شد. بعد از کرونا باز هم گروه را جمع کردیم و قرار شد اجرایمان را سال گذشته روی صحنه ببریم که متأسفانه باز هم به دلیل اتفاقات سال گذشته، این اجرا هم برگزار نشد.

کاکاوند می‌گوید: در یک سال گذشته «تنبورنوازان طرز» به طور مداوم در حال تمرین برای اجرای پیش‌رو بوده است. کنسرت بسحر سحر به آهنگسازی فرشید کاکاوند و خوانندگی وحید تاج، ۱۴ آذر ۱۴۰۲ به تهیه‌کنندگی یاسر یگانه در سالن فرهنگسرای ارسباران روی صحنه می‌رود. در این اجرا وحید کاکاوند نوازنده سه‌تار، شیدا حبیبی وند نوازنده عود، رشید کاکاوند، پارسا نظری و آوات کاکاوند نوازندگان تنبک، محمود ملکی نوازنده دف، علی تقفی، آسان حسینیان و نسترن حکاکیان نوازندگان بندیر خواهند بود. همچنین ملینا دولتی، حیدر حیدری، سعید مهران آملی، پویا یگانه، مجید شهسورای، الهام باطنی، خزان باطنی، مصطفی افشاری عارف، سعید رسول رضوی داور، علی نجفی جهانی، حسام الدین جهانی، شهرام رفیعی، علی پیرهادی، عرفان حسینی و سعید طلایی به عنوان تنبورنواز در این اجرا روی صحنه خواهند رفت.



میزان مالیات بر حقوق‌ها در سال ۱۴۰۳

حقوق سالانه ۱۲۰ میلیون تومان معاف از مالیات (ماهانه ۱۰ میلیون تومان)



افراد که در دستگاه تحت هر عنوان از جمله ساعتی، روزمند، قراردادی، حق التدریس، حق التحقیق، حق الزحمه، حق نظارت، حق التألیف خدمت می‌کنند مشمول حکم این بند هستند.

